
 

Informatsioon Tallinna linna asutuste ning ülikoolide koostööst 2025. aastal.   
  
Informatsiooni esitamise ülesanne õppe- ja teaduskoostöö komisjonile  tuleneb Tallinna Linnavalitsuse 
11. jaanuari 2018 kehtestatud määrusest nr 4  „Tallinna linna ja ülikooli või rakenduskõrgkooli koostöö 
alused“, § 5 lõige 3 punkt 8. Ülevaade annab informatsiooni  linna asutuste1 ja selle teadusasutuste 
ning ülikoolide ja rakenduskõrgkoolide vahel tehtavast koostööst. Koostöö  jaotub kolme suuremasse 
suunda:  

1. teadus- ja arendustegevus – linnale huvi pakkuvad alus- ja rakendusuuringud ning 
koostöö välisprojektides;  
2. õppetöö – linna teenistujatele osalemine õppetöös nii koolitajatena kui koolituse 
saajatena, üliõpilastele linna asutustes praktika võimaldamine ja Raestipendiumi 
väljaandmine;  
3. kommunikatsioon – ühised üritused, seminarid, uute teadussaavutuste tutvustus.  
 

Koostöö eesmärgid. Koostöö ülikoolidega läbi analüüside ja uuringute võimaldab teha linnal 
teadmispõhiseid  juhtimisotsuseid ning kasutada uudseid lahendusi nii teenuste kui linna arendamisel 
tervikuna. Stipendiumide ja praktika süsteemi integreerimine aitab linnal leida pikas perspektiivis 
pädevat ja haritud tööjõudu.  
Ülikoolide ja linna asutuste sh teadusasutuste vaheline koostöö jaguneb nelja suuremasse gruppi: 

uuringud ja projektid; õppetöö ja täiendkoolitused; ühised üritused; praktika. Positiivseks võib lugeda 

koostööd uuringute ja projektide läbiviimisel (2022-2024 oli tegevus langustrendis), mis on võrreldes 

2024. aastaga kasvanud 3% peamiselt keskkonna- ja kommunaalameti ning linnaplaneerimise ameti 

toel. Märkimisväärselt on vähenenud täiendkoolituse ja õppetöös osalemisega seotud tegevused ning 

ühiste ürituste läbiviimine (häkatonid, koolitused, akadeemiad), mille üheks põhjuseks on   

ettevõtetele suunatud akadeemiliste loengute lõpetamine. Tegevuste lõikes on hüppeliselt kasvanud 

üliõpilastele pakutava praktika osakaal asutustes võrreldes eelmise aastaga (Joonis 1). 

Linna asutuste ja ülikoolide koostöös läbi viidud tegevuste maksumus 2025. aastal oli ca 408 600 eurot, 

millest teadus- ja arendustegevus moodustas 74%, täiendkoolitus 18%, üritused 5% ja praktika 3%. 

Detailne tegevuste ülevaade on esitatud lisas 1 koos tulemuste kirjelduse ning maksumusega.  

 

 
  
Joonis 1.  

Asutuste osas eristub endiselt strateegiakeskus (Joonis 2), kus ülikoolidega koostöös domineerib 
strateegilise planeerimise teenistus. Võrreldes 2024. aastaga on suurenenud on haridusameti, 

 
1 Asustuste all mõistetakse määruse § 1 lg 1 kohaselt Tallinna Linnakantseleid, Tallinna Strateegiakeskust ja 
Tallinna Linnavalitsuse ameteid 
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linnakantselei ning keskkonna- ja kommunaalameti koostöö ülikoolidega. Vähenenud on ülikoolidega 
koostöö linnavara ja linnaplaneerimise ametis, kuid viimases on tervikuna ülikoolidega koostöö osakaal 
võrreldes teiste ametitega jätkuvalt suur. Kultuuri- ja spordiameti koostöö ülikoolidega toimub 
peamiselt läbi hallatavate asutuste nt muuseumid, linnateater jne. 
 

  
Joonis 2.  

 

Teadus- ja arendustegevus.  
Teadus- ja arendustegevuses domineerib strateegiakeskus (Joonis 3). Hetkel puudub tegevussuund 
munitsipaalpolitsei ametis, linnakantseleis,  transpordiametis, sotsiaal- ja tervishoiuametis. Samas on 
kõikides ametites siiski koostöö vajadus ja huvi ülikoolidega olemas, kuid võivad muutuda ametite 
prioriteedid - suurem rõhk pannakse praktika korraldamisele, koolitus muutub teisejärguliseks vms. 
Peamisteks takistusteks on endiselt nii ametites kui ülikoolides pädevate spetsialistide ülekoormus ja 
rahaliste vahendite nappus.  
Seda korvab osaliselt välisprojektides osalemine, mis võimaldab linna tuua uut teadmist ja täiendavat 
rahastust teadus- ja arendustegevusse. Ülikoolidega koostöös tehtavad välisprojektid moodustavad 
projektidest ning uuringutest kolmandiku ja on toonud sel aastal linnale täiendavat lisaressurssi 
783 440 eurot. Võrreldes 2024. aastaga on summa kahekordistunud. Enamasti on projektid 
mitmeaastased, hõlmates erinevaid linna asutusi, soodustades seega ametite vahelist koostööd. Lisaks 
linna arengule ja välisele kuvandile annab rahvusvahelises koostöövõrgustikus osalemine võimaluse 
teenistujate personaalseks ja organisatsioonis tervikuna inimkapitali arenguks.  
 

  
Joonis 3.  

 

Tegevused üksuste lõikes 2025

Haridusamet
Keskkonna- ja Kommunaalamet
Kultuuri- ja Spordiamet
Linnaplaneerimise Amet
Linnavaraamet
Munitsipaalpolitsei Amet
Sotsiaal- ja Tervishoiuamet
Transpordiamet
Linnakantselei

Uuringud ja projektid 2025

Haridusamet
Keskkonna- ja Kommunaalamet
Kultuuri- ja Spordiamet
Linnaplaneerimise Amet
Linnavaraamet
Munitsipaalpolitsei Amet
Sotsiaal- ja Tervishoiuamet
Transpordiamet
Linnakantselei
Strateegiakeskus



 

Uuringute ja projektide alases koostöös domineerib endiselt Tallinna Tehnikaülikool, kuid võrreldes 
2024. aastaga on langus olnud 9 protsendipunkti. Suuremateks tõusjateks on Eesti Kunstiakadeemia  
ja Tartu Ülikool, vastavalt 7 ja 6 protsendipunkti (Joonis 4). 
 

 
 

Joonis 4. 

 

Täiendkoolitus, stipendiumid ja praktika. Täiendkoolituses on domineerivateks haridusalane 
täiendõpe haridusametis. Munitsipaalpolitsei ameti osas on oluline roll Sisekaitseakadeemial, kus 
toimub töötajate kutsealane täiendõpe. Kõige enam osalevad linnaplaneerimise ameti teenistujad 
lektorite ja juhendajatena Eesti Kunstiakadeemia õppetöös, mis tähendab, et linna spetsialistid on  
hinnatud praktikud ülikoolides. Seda koostöövormi toetatakse koos praktikavõimaluste pakkumisega 
ametis. 
2025. aastal toimus linna ja kõrgkoolide, kellega linna on sõlminud koostöölepingud, kaks ühisseminari, 
kus fookusteemaks olid digistrateegia, innovatsioon ja tehisintellekti roll hariduses. 
 

Alates 2018. aastast annab linn välja Raestipendiumi, mille eesmärgiks on toetada ning tunnustada 
teadus- ja õppetöös edukaid magistrante ja doktorante, kelle uurimistöö seondub Tallinna linna 
tegevusvaldkondadega. 2025. aastal võeti vastu 20.03.2025 linnavolikogu poolt vastu määrus nr 15 
„Tallinna Raestipendiumi andmise kord“, millega vähendati bürokraatiat taotluste menetlemisel. 
 

 
 
Joonis 5. 

 

Raestipendiumi taotlusi esitati 31 (Joonis 5), enim Eesti Kunstiakadeemiast ja sellest johtuvalt oli ka 
stipendiaate rohkem kunstiakadeemia tudengite hulgast (Joonis 6). Stipendiumid anti välja kolmele 
doktorandile ja kolmeteistkümnele magistrandile summas 38 000 eurot. Teemadena olid esikohal 
linnaruum, turvalisus sh kriisivalmidus ning ringmajandus.  2025. aastal toimus juba teist aastat  
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Raestipendiumi saanud tudengitööde esitlus linnaametnikele. Kõik stipendiumi saanud tööd on 
avalikult kättesaadavad ka linna uuringute infosüsteemis. 
 

 
 

Joonis 6. 

 

2023. aastal alustati praktikaprogrammi uuendamist sh tasustatud tööpraktika formaadiga, mille 

eesmärk on  leida praktikante organisatsiooni jaoks kriitilistesse valdkondadesse - inseneeria, liikuvus, 

õigus ja keskkond. Kahel viimasel aastal on praktika osakaal ametites hüppeliselt kasvanud – 2024. 

aastal 10 protsendipunkti ja 2025. aastal 15 protsendipunkti, jõudes tegevuste lõikes esikohale (Joonis 

1). Praktikantides 37% on tasustatud. Kõige rohkem praktikante on olnud linnaplaneerimise ametis 

ning keskkonna- ja kommunaalametis. 

Olulisemad koostööpartnerid on ülikoolidest endiselt Tallinna Tehnikaülikool ja Tallinna Ülikool 

(Joonis 7), suurenenud on koostöö Tartu Ülikooliga. Asutuste koostöö ülikoolidega on peamiselt 

valdkondlik ja seotud konkreetsete probleemide lahendamisega nt õpetajaõpe Tartu ja Tallinna 

ülikoolides, rahvastikumuutuste analüüsid Tartu Ülikoolis, kriisivalmidus Sisekaitseakadeemias jne.  

 

  
Joonis 7.   

 

Tallinna linna teadusasutuste koostöö ülikoolidega. Linna teadusasutustena on käesoleva ülevaate 
raames kajastatud Tallinna Botaanikaaia, Tallinna Loomaaia, Tallinna Linnamuuseumi ning Linnaarhiivi 
koostööd ülikoolidega (Lisa 2). Teadusasutuste koostöös on endiselt domineerivaks jäänud õppetöös 
osalemine (Joonis 8), kus fookuses on doktoriõpe – teadusasutused on baasiks doktoritöö uuringute 
läbiviimisel ja asutuste teadurid osalevad nii doktoriõppes kui ka doktoritööde juhendajatena. 
 

Stipendiaadid ülikoolide lõikes 2025

Eesti Kunstiakadeemia
Eesti Maaülikool
Tallinna Ülikool
Tartu Ülikool
Tallinna Tehnikaülikool

Ülikoolide osakaal koostöös linnaga 2025

Eesti Kunstiakadeemia
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Tallinna Ülikool

Tartu Ülikool

Tallinna Tehnikaülikool

Tallinna Tehnikakõrgkool

Eesti Sisekaitseakadeemia

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia

Ettevõtluskõrgkool Mainor



 

 
 
Joonis 8. 

 

Kui varasematel aastatel on teiseks oluliseks suunaks olnud projektides ja töörühmades osalemine, siis 
analoogselt linna ametitega on suurenenud Tallinna teadusasutuste roll praktika pakkujana kasvades, 
võrreldes eelmise aastaga, 18 protsendipunkti. Peamise osa moodustab sellest veterinaaria eriala 
praktika loomaaias. 
 
Teaduasutuste ja ülikoolide koostöö on stabiilselt läbi aastate olnud Tartu Ülikooli ja Eesti 

Maaülikooliga, kellega tehakse peamiselt ka teadusalast koostööd, tulenevalt asutuste spetsiifikast.  

Sel aastal on asutused teinud enam koostööd Tallinna Ülikooliga ja vähenenud on Eesti 

Kunstiakadeemia roll, võrreldes 2024. aastaga (Joonis 9). 

 

Joonis 9 . 

 
Linna ja ülikoolide koostöö arendamine. 2026. aasta olulisemad tegevused: 

• ametite huvide ajakohastamine; 
• uute lepingute sõlmimine; 
• praktika andmete korrastamine; 
• kommunikatsioon ja seminarid; 
• välisprojektid koostöös ülikoolides. 
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Teadusasutuste koostöö ülikoolide põhiselt 2025
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